[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

鹿角市長　　様

申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

法定外公共用財産の使用許可について（廃止）

　次のとおり法定外公共用財産の使用を廃止したいので申請します。

記

１　使用場所

２　使用延長又は使用面積

３　使用用途

４　現使用許可期間

５　現許可年月日及び
　　指令番号

６　廃止理由

　≪添付書類≫

記　入　方　法

令和　　年　　月　　日

鹿角市長　　様※申請者欄への押印は不要です

申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

法定外公共用財産の使用許可について（廃止）

　次のとおり法定外公共用財産の使用を廃止したいので申請します。

※使用許可した内容と廃止理由を記入してください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　使用場所　　　　　　　鹿角市　　　　　　　　　　　　地先【水路・道路】
２　使用延長又は使用積　　Ｌ＝○○.○○ｍ・φ○○○（管の場合は長さと外径）
　　　　　　　　　　　　　　Ａ＝○○.○○㎡（管以外の場合は面積）
３　使用用途　　　　　　　（例）排水管埋設敷
４　現使用許可期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
５　現許可年月日及び　　　令和　　年　　月　　日
　　指令番号　　　〇指令（財）第〇〇号
６　廃止理由　　　　　　　（例）工事に伴い設備を撤去するため。

　≪添付書類≫　　参考までに原状復旧後の写真の添付をお願いいたします